
Příloha č. 3 
 
 

Časový a prostorový plán úklidových prací  
v objektech MF, ul. Voctářova  

 
 
1. Úklid ubytovny hotelového typu 

- Jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje (celkem 64), včetně sociálních zařízení 
k jednotlivým pokojům, kuchyňky (2), prádelna (1), sušárna (1) a kulturní místnost 
(1). 

- Úklid bude prováděn v pracovní dny v době od 10.00 do 15.00 hodin. 
 
2. Úklid kancelářských prostor   

- Kancelářské místnosti a společné prostory. 
- Úklid bude prováděn v pracovní dny a je možné ho provádět před zahájením pracovní 

doby zaměstnanců MF, tj. v časovém rozmezí 6.00 až 7.45 hodin, a po ukončení 
pracovní doby zaměstnanců MF, tj. v časové rozmezí 16.15 až 20.00 hodin. 

 
3. Úklid místností se „speciálním režimem“ 

- Jedná se o místnosti, kde je vzhledem k technologii nutná opatrnost při manipulaci 
s vodou a úklid musí být prováděn antistatickými prostředky. Sortiment používaných 
prostředků bude v souladu s hygienickými normami pro úklid daných prostor. 

- Úklid bude prováděn v pracovní dny jednou osobou za přítomnosti pověřených 
pracovníků v době od 8.00 do 16.00 hodin.  

 
4. Úklid archivů a skladů 

- Archivy a sklady pro administrativní činnost.  
- Úklid se provádí 1 x měsíčně a je možné ho provádět v pracovní dny před zahájením 

pracovní doby zaměstnanců MF, tj. v časovém rozmezí 6.00 až 7.45 hodin, 
a po ukončení pracovní doby zaměstnanců MF, tj. v časové rozmezí 16.15 až 20.00 
hodin. 

 
5. Čištění koberců a mytí prosklených ploch 

- Čistění koberců mokrou cestou a mytí prosklených ploch v ubytovně hotelového typu 
bude převážně prováděno v pracovních dnech od 10.00 do 15.00 hodin za přítomnosti 
pověřených pracovníků.  

- Čistění koberců mokrou cestou a mytí prosklených ploch v kancelářských prostorách 
bude převážně prováděno ve dnech pracovního klidu, či o svátcích. Tato skutečnost 
bude zahrnuta do nabídkové ceny těchto prací. Zadavatel nebude dodatečně 
poskytovat příplatek za provádění těchto prací ve dnech pracovního klidu a svátcích.    

 
6. Krystalizace mramoru 

- Krystalizace prováděná na suchém či mokrém podkladu brusnými stroji a následným 
vyleštěním za použití chemických procesů. 

- Krystalizace mramoru ve společných prostorách bude prováděna ve dnech pracovního 
klidu, či o svátcích. Tato skutečnost bude zahrnuta do nabídkové ceny těchto prací. 
Zadavatel nebude dodatečně poskytovat příplatek za provádění těchto prací ve dnech 
pracovního klidu a svátcích.   

 


